
Comprimento Total: 
Altura Total:
Largura: 

SEGURANÇA
Barra de percussão

OUTROS

MIRAS
Massa de mira reta lisa removível
Alça de mira regulável

Empunhadura de borracha
Cano com banda ventilada e gravação exclusiva

306

45
154

12,05

1,76
6,06

AÇÃO
SA/DA

MATERIAL + 
ACABAMENTO
Aço inox, Alto brilho

CALIBRE
.38 SPL

COMP.  CANO
165mm
6,5”

PESO
1464g
51,64oz

CAPACIDADE
8

DIMENSÕES mm in

tolerância geral  ± 3mm
tolerância do cano  ± 1mm
tolerância de peso  ± 50g
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Cano com 
banda ventilada

Massa de mira 
reta lisa removível

Alça de mira 
regulável
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